Geral da Polícia Militar do Piauí, RATIFICO,  com fulcro no art. 24, inciso
II, da Lei 8.666/93, a justificativa do Presidente da Comissão Permanente
de Licitação que opinou pela possibilidade de contratação direta, com a
empresa C. G. DE DEUS- EIRELI – ME, CNPJ n° 17.810.496/0001-61, no
valor de R$ 2.370,00 (dois mil trezentos e setenta reais), referente à de
AQUISIÇÃO UMA ENCERADEIRA INDUSTRIAL PARA SER
UTILIZADA  NO QUARTEL DO COMANDO GERAL - QCG/PMPI. Do
que, para constar, lavro este Termo.

-
Carlos Augusto Gomes de Souza – Cel PM

Comandante Geral da PMPI

Of.  078

PROCESSO ADMINISTRA TIV O:

[...]

24, inciso II,
da Lei 8.666/93, a justificativa do Presidente da Comissão Permanente de
Licitação que opinou pela possibilidade de contratação direta, com a
empresa ALIANÇA  TÉCNICA DE MANUTENÇÃO DO NORDESTE
LTDA, CNPJ nº 11.151.489/0001-19 no valor de R$ 2.840,00 (dois mil,
oitocentos e quarenta reais), referente à AQUISIÇÃO DE UMA BOMBA
DE ÁGUA PARA O POÇO daquele grupamento, tendo em vista que o
outro bem instalado encontra-se danificada (queimada). Do que, para
constar, lavro este Termo.

Carlos Augusto Gomes de Souza – Cel PM
Comandante Geral da PMPI

[...]

as normas do COFECON; Assessoria contábil e na área de recursos
humanos; Elaboração de prestação de contas trimestrais, contas anuais e
proposta orçamentária; Obtenção de certidões negativas de débito junto
aos órgãos públicos federais, estaduais e municipais. Valor: R$ 144.000,00
(cento e quarenta e quatro mil reais). Vigência: 12 (doze) meses. Fonte de
recursos: Receitas de Contribuições. Data da Assinatura: 23/01/2015.
Signatários: Econ.Teresinha de Jesus Ferreira da Silva (pelo Contratante)
e Evandro Pinheiro Mendes (pela Contratada). Publique-se.

EXTRATO DE ADITIV O DE CONVÊNIO